
Kategorie VorfahrerInnen
1 502 Wagner Lionel 2009 46.88
2 501 Wagner Noan 2011 48.39

Kategorie JO Mädchen (2002 bis 2009)
1 608 Manser Alessia 2003 39.63
2 606 Koller Elena 2005 42.31
3 607 Rusch Laura 2007 42.91

Kategorie Damen III & IV  (bis 1984)
1 516 Koch Maria 1981 35.89
2 517 Broger Eliane 1979 39.61
3 518 Grob Monika 1972 43.11

Kategorie Damen I & II (1985 bis 1996)
1 526 Fuster Kathrin 1986 35.72
2 529 Manser Stefanie 1993 37.85
3 527 Dobler Andrea 1992 38.27
4 528 Streule Barbara 1995 41.76

Kategorie Juniorinnen (1997 bis 2001)
1 542 Signer Katja 1998 34.58
2 541 Gmünder Stefanie 1998 36.85

Skiclub Brülisau-Weissbad Ebenalp,19.03.2017

Offizielle  R a n g l i s t e Clubrennen 2017
Slalom

Rennleiter
Kurssetzer
Datum
Start
Ziel
Startzeit
Wetter
Piste

Marco Rusch 
Tamara Müller 
19.03.2017 
Chluslift Mittelstation 
Chluslift Talstation 
10.00 Uhr
bedeckt
weich

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg Nr. Name Vorname Jahrgang Zeit

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Steinegg
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zeitmessung/ Auswertung: Zeitmessteam SCS
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Kategorie Herren III & IV (bis 1984)
1 554 Wagner Jérôme 1980 29.15
2 555 Inauen Karl 1965 32.44
3 558 Hehli Bruno sen. 1965 35.06
4 551 Koller Alfred 1973 40.92
5 552 Ulmann Erich 1972 41.11

Kategorie Herren I & II (1985 bis 1996)
1 584 Kölbener Michael 1989 30.77
2 581 Koller Remo 1990 32.75
3 585 Hehli Adrian 1995 33.34
4 586 Hehli Bruno jun. 1989 33.62
5 583 Mainberger Simon 1988 1:05.44

Kategorie Junioren (1997 bis 2001)
1 596 Fässler Simon 2001 33.34

Kategorie TGA Mädchen
1 638 Fritsche Romina 34.94
2 637 Grob Stefanie 36.17
3 636 Grob Ladina 39.26

Kategorie TGA Knaben
1 653 Fritsche Laurin 38.16
2 652 Rusch Sandro 38.88
3 651 Rusch Ralph 1:00.19

Kategorie Nicht am Start
1 553 Rusch Köbi 1976
2 559 Manser Ueli 1964

Kategorie Nicht im Ziel
1 582 Inauen Alois 1987

Kategorie Disqualifiziert
1 556 Kölbener Köbi 1961
2 557 Manser Markus 1976

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg Nr. Name Vorname Jahrgang Zeit

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Steinegg
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zeitmessung/ Auswertung: Zeitmessteam SCS
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1 554 Wagner Jérôme 1980 29.15
2 584 Kölbener Michael 1989 30.77
3 555 Inauen Karl 1965 32.44
4 581 Koller Remo 1990 32.75
5 596 Fässler Simon 2001 33.34
5 585 Hehli Adrian 1995 33.34
7 586 Hehli Bruno jun. 1989 33.62
8 542 Signer Katja 1998 34.58
9 638 Fritsche Romina 34.94

10 558 Hehli Bruno sen. 1965 35.06
11 526 Fuster Kathrin 1986 35.72
12 516 Koch Maria 1981 35.89
13 637 Grob Stefanie 36.17
14 541 Gmünder Stefanie 1998 36.85
15 529 Manser Stefanie 1993 37.85
16 653 Fritsche Laurin 38.16
17 527 Dobler Andrea 1992 38.27
18 652 Rusch Sandro 38.88
19 636 Grob Ladina 39.26
20 517 Broger Eliane 1979 39.61
21 608 Manser Alessia 2003 39.63
22 551 Koller Alfred 1973 40.92
23 552 Ulmann Erich 1972 41.11
24 528 Streule Barbara 1995 41.76
25 606 Koller Elena 2005 42.31
26 607 Rusch Laura 2007 42.91
27 518 Grob Monika 1972 43.11

Skiclub Brülisau-Weissbad Ebenalp,19.03.2017

Offizielle  R a n g l i s t e Clubrennen 2017
Slalom

Rennleiter
Kurssetzer
Datum
Start
Ziel
Startzeit
Wetter
Piste

Marco Rusch 
Tamara Müller 
19.03.2017 
Chluslift Mittelstation 
Chluslift Talstation 
10.00 Uhr
bedeckt
weich

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg Nr. Name Vorname Jahrgang Zeit

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Steinegg
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zeitmessung/ Auswertung: Zeitmessteam SCS
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28 502 Wagner Lionel 2009 46.88
29 501 Wagner Noan 2011 48.39
30 651 Rusch Ralph 1:00.19
31 583 Mainberger Simon 1988 1:05.44
32 553 Rusch Köbi 1976
33 556 Kölbener Köbi 1961
34 557 Manser Markus 1976
35 559 Manser Ueli 1964
36 582 Inauen Alois 1987

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg Nr. Name Vorname Jahrgang Zeit

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Steinegg
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zeitmessung/ Auswertung: Zeitmessteam SCS
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Kategorie VorfahrerInnen
1 501 Wagner Noan 2011 54.38

Kategorie JO Mädchen (2002 bis 2009)
1 608 Manser Alessia 2003 44.19
2 606 Koller Elena 2005 45.07
3 609 Gsponer Enya 2004 47.81
4 607 Rusch Laura 2007 47.99
5 610 Gsponer Jael 2006 53.05
6 611 Gsponer Lena 2006 53.11
7 612 Manser Lorena 2009 1:01.53

Kategorie JO Knaben (2002 bis 2009)
1 621 Brunner Nicola 2009 47.92
2 502 Wagner Lionel 2009 54.29
3 622 Manser Marius 2007 56.56

Kategorie Damen III & IV  (bis 1984)
1 516 Koch Maria 1981 38.42
2 517 Broger Eliane 1979 42.12
3 518 Grob Monika 1972 44.24

Skiclub Brülisau-Weissbad Ebenalp,19.03.2017

Offizielle  R a n g l i s t e Clubrennen 2017
Riesenslalom

Rennleiter
Kurssetzer
Datum
Start
Ziel
Startzeit
Wetter
Piste

Marco Rusch 
Tamara Müller 
19.03.2017   
Chluslift Mittelstation 
Chluslift Talstation 
13.30 Uhr
bedeckt-sonnig
weich

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg Nr. Name Vorname Jahrgang Zeit

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Steinegg
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zeitmessung/ Auswertung: Zeitmessteam SCS
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Kategorie Damen I & II (1985 bis 1996)
1 526 Fuster Kathrin 1986 37.48
2 527 Dobler Andrea 1992 40.14
3 529 Manser Stefanie 1993 40.49
4 528 Streule Barbara 1995 53.17

Kategorie Juniorinnen (1997 bis 2001)
1 542 Signer Katja 1998 37.01
2 541 Gmünder Stefanie 1998 40.35

Kategorie Herren III & IV (bis 1984)
1 554 Wagner Jérôme 1980 35.13
2 555 Inauen Karl 1965 35.66
3 561 Roth Claudio 1972 36.22
4 557 Manser Markus 1976 36.30
5 558 Hehli Bruno sen. 1965 36.76
6 556 Kölbener Köbi 1961 37.10
7 553 Rusch Köbi 1976 39.30
8 562 Brunner Raphy 1982 41.67
9 563 Manser Markus 1978 41.88

10 551 Koller Alfred 1973 41.93
11 552 Ulmann Erich 1972 42.58
12 559 Manser Ueli 1964 43.61

Kategorie Herren I & II (1985 bis 1996)
1 582 Inauen Alois 1987 33.70
2 584 Kölbener Michael 1989 34.27
3 581 Koller Remo 1990 36.38
4 586 Hehli Bruno jun. 1989 36.59
5 589 Kölbener Sepp 1988 40.53
6 587 Inauen Ralph 1991 40.56
7 585 Hehli Adrian 1995 43.92
8 583 Mainberger Simon 1988 46.70
9 588 Inauen Silvio 1993 48.68

Kategorie Junioren (1997 bis 2001)
1 596 Fässler Simon 2001 36.61
2 597 Parpan Niculin 2001 38.42
3 599 Manser Maurus 2001 41.11
4 598 Cadosch Joel 2001 44.45

Kategorie TGA Mädchen
1 638 Fritsche Romina 38.27

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg Nr. Name Vorname Jahrgang Zeit

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Steinegg
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Kategorie TGA Mädchen
2 637 Grob Stefanie 38.92
3 636 Grob Ladina 43.59

Kategorie TGA Knaben
1 652 Rusch Sandro 42.73
2 651 Rusch Ralph 50.68
3 653 Fritsche Laurin 51.51

Kategorie Nicht im Ziel
1 560 Fässler Werner 1950

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg Nr. Name Vorname Jahrgang Zeit

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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1 582 Inauen Alois 1987 33.70
2 584 Kölbener Michael 1989 34.27
3 554 Wagner Jérôme 1980 35.13
4 555 Inauen Karl 1965 35.66
5 561 Roth Claudio 1972 36.22
6 557 Manser Markus 1976 36.30
7 581 Koller Remo 1990 36.38
8 586 Hehli Bruno jun. 1989 36.59
9 596 Fässler Simon 2001 36.61

10 558 Hehli Bruno sen. 1965 36.76
11 542 Signer Katja 1998 37.01
12 556 Kölbener Köbi 1961 37.10
13 526 Fuster Kathrin 1986 37.48
14 638 Fritsche Romina 38.27
15 597 Parpan Niculin 2001 38.42
15 516 Koch Maria 1981 38.42
17 637 Grob Stefanie 38.92
18 553 Rusch Köbi 1976 39.30
19 527 Dobler Andrea 1992 40.14
20 541 Gmünder Stefanie 1998 40.35
21 529 Manser Stefanie 1993 40.49
22 589 Kölbener Sepp 1988 40.53
23 587 Inauen Ralph 1991 40.56
24 599 Manser Maurus 2001 41.11
25 562 Brunner Raphy 1982 41.67
26 563 Manser Markus 1978 41.88
27 551 Koller Alfred 1973 41.93

Skiclub Brülisau-Weissbad Ebenalp,19.03.2017

Offizielle  R a n g l i s t e Clubrennen 2017
Riesenslalom

Rennleiter
Kurssetzer
Datum
Start
Ziel
Startzeit
Wetter
Piste

Marco Rusch 
Tamara Müller 
19.03.2017
Chluslift Mittelstation 
Chluslift Talstation 
13.30 Uhr
bedeckt-sonnig
weich

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg Nr. Name Vorname Jahrgang Zeit

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Steinegg
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zeitmessung/ Auswertung: Zeitmessteam SCS
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28 517 Broger Eliane 1979 42.12
29 552 Ulmann Erich 1972 42.58
30 652 Rusch Sandro 42.73
31 636 Grob Ladina 43.59
32 559 Manser Ueli 1964 43.61
33 585 Hehli Adrian 1995 43.92
34 608 Manser Alessia 2003 44.19
35 518 Grob Monika 1972 44.24
36 598 Cadosch Joel 2001 44.45
37 606 Koller Elena 2005 45.07
38 583 Mainberger Simon 1988 46.70
39 609 Gsponer Enya 2004 47.81
40 621 Brunner Nicola 2009 47.92
41 607 Rusch Laura 2007 47.99
42 588 Inauen Silvio 1993 48.68
43 651 Rusch Ralph 50.68
44 653 Fritsche Laurin 51.51
45 610 Gsponer Jael 2006 53.05
46 611 Gsponer Lena 2006 53.11
47 528 Streule Barbara 1995 53.17
48 502 Wagner Lionel 2009 54.29
49 501 Wagner Noan 2011 54.38
50 622 Manser Marius 2007 56.56
51 612 Manser Lorena 2009 1:01.53
52 560 Fässler Werner 1950

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg Nr. Name Vorname Jahrgang Zeit

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Skiclub Brülisau-Weissbad Ebenalp,19.03.2017

Offizielle Rangliste Gruppenwertung
Clubrennen 2017 Riesenslalom

Rennleiter
Kurssetzer
Datum
Start
Ziel
Startzeit
Wetter
Piste

Marco Rusch 
Tamara Müller 
19.03.2017   
Chluslift Mittelstation 
Chluslift Talstation 
13.30 Uhr
bedeckt-sonnig
weich

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rang   Mannschaft Nr. Name Vorname Rang Zeit Rückstand

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1   Ageteplatte-Höckler
584 Kölbener Michael 2 34.27
555 Inauen Karl 3 35.66
586 Hehli Bruno jun. 6 36.59
558 Hehli Bruno sen. 8 36.76

2:23.28

2   Bolle Markus ond Kollege
582 Inauen Alois 1 33.70
557 Manser Markus 4 36.30
581 Koller Remo 5 36.38
556 Kölbener Köbi 10 37.10

2:23.48 00.20

3   Hornseppe Meedle ond Jockeli
526 Fuster Kathrin 11 37.48
516 Koch Maria 12 38.42
527 Dobler Andrea 15 40.14
529 Manser Stefanie 17 40.49

2:36.53 13.25

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Steinegg
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zeitmessung/ Auswertung: Zeitmessteam SCS
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---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rang Mannschaft Nr. Name Vorname Rang Zeit Rückstand

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rang   Mannschaft Nr. Name Vorname Rang Zeit Rückstand

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4   Cadosch ond Kollege
596 Fässler Simon 7 36.61
597 Parpan Niculin 12 38.42
599 Manser Maurus 18 41.11
598 Cadosch Joel 21 44.45

2:40.59 17.31

5   Team Turbo
542 Signer Katja 9 37.01
541 Gmünder Stefanie 16 40.35
585 Hehli Adrian 20 43.92
528 Streule Barbara 24 53.17

2:54.45 31.17

6   Team Züsli
553 Rusch Köbi 14 39.30
652 Rusch Sandro 19 42.73
607 Rusch Laura 22 47.99
651 Rusch Ralph 23 50.68

3:00.70 37.42

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Steinegg
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zeitmessung/ Auswertung: Zeitmessteam SCS
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Rang St. Nr. Name Vorname Jahrgang Zeit Durchschnitt Differenz

1 587 Inauen Ralph 1991 40,56 40,63 0,07
2 589 Kölbener Sepp 1988 40,53 40,63 0,10
3 529 Manser Stefanie 1993 40,49 40,63 0,14
4 541 Gmünder Stefanie 1998 40,35 40,63 0,28
5 599 Manser Maurus 2001 41,11 40,63 0,48
6 527 Dobler Andrea 1992 40,14 40,63 0,49
7 562 Brunner Raphy 1982 41,67 40,63 1,04
8 563 Manser Markus 1978 41,88 40,63 1,25
9 551 Koller Alfred 1973 41,93 40,63 1,30

10 553 Rusch Köbi 1976 39,30 40,63 1,33
11 517 Broger Eliane 1979 42,12 40,63 1,49
12 552 Ulmann Erich 1972 42,58 40,63 1,95
13 516 Koch Maria 1981 38,42 40,63 2,21
13 597 Parpan Niculin 2001 38,42 40,63 2,21
15 559 Manser Ueli 1964 43,61 40,63 2,98
16 526 Fuster Kathrin 1986 37,48 40,63 3,15
17 585 Hehli Adrian 1995 43,92 40,63 3,29
18 556 Kölbener Köbi 1961 37,10 40,63 3,53
19 518 Grob Monika 1972 44,24 40,63 3,61
20 542 Signer Katja 1998 37,01 40,63 3,62
21 598 Cadosch Joel 2001 44,45 40,63 3,82
22 558 Hehli Bruno sen. 1965 36,76 40,63 3,87
23 596 Fässler Simon 2001 36,61 40,63 4,02
24 586 Hehli Bruno jun. 1989 36,59 40,63 4,04
25 581 Koller Remo 1990 36,38 40,63 4,25
26 557 Manser Markus 1976 36,30 40,63 4,33
27 561 Roth Claudio 1972 36,22 40,63 4,41
28 555 Inauen Karl 1965 35,66 40,63 4,97
29 583 Mainberger Simon 1988 46,70 40,63 6,07
30 584 Kölbener Michael 1989 34,27 40,63 6,36
31 582 Inauen Alois 1987 33,70 40,63 6,93
32 588 Inauen Silvio 1993 48,68 40,63 8,05
33 554 Wagner Jérôme 1980 53,13 40,63 12,50
34 528 Streule Barbara 1995 53,17 40,63 12,54

Durchschnittszeitwertung Clubrennen SCBW 2017
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